PAGE
2

Администрация
ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       сентября  2022 года                       п. Ефимовский                                           №
	Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

на 2023 год и плановый период до 2025 года

Администрация Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 No172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2023 год и плановый период до 2025 года (далее – Прогноз) согласно приложению.

2. Финансовому сектору  администрации Ефимовского городского поселения при разработке проекта бюджета Ефимовского городского поселения на 2023 год и плановый период до 2025 года руководствоваться основными показателями Прогноза.
3.   Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
5. Контроль над исполнением возложить на начальника финансово-экономического сектора – Андрееву Е.В.
Глава  администрации

                                                    СИ. Покровкин

__________________________________________________________________

Разослано: прокуратура, регистр МНПА, ФЭС - 1, в дело.
PAGE